Российская Федерация
Совет депутатов Изыхского сельсовета

Алтайского района

Республики Хакасия

РЕШЕНИЕ

25.12.2014

                                     № 56
п. Изыхские Копи
Об утверждении Плана приватизации муниципального имущества Администрации Изыхский сельсовет на 2015 год
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, пунктом 6 Положения о порядке управления муниципальной собственностью муниципального образования Изыхский сельсовет утвержденного решением Совета депутатов Изыхского сельсовета от 19.06.2008 № 28, Совет депутатов Изыхского сельсовета РЕШИЛ:
1. Утвердить План приватизации муниципального имущества Администрации Изыхский сельсовета на 2015 год (приложение).
2. Настоящее Решение направить Главе Изыхского сельсовета А.В. Кононова для подписания и обнародования.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава Изыхского сельсовета

А.В. Кононов

	Приложение

к решению Совета депутатов Алтайского района
от « 25 » декабря 2014 № 56

План
 приватизации муниципального имущества
 Администрации Изыхского сельсовета на 2015 год
	№ п/п
	Наименование имущества
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	Транспортное средство ГАЗ САЗ 3507, 1990 года изготовления, идентификационный номер (VIN) ХТН531400L1270858, модель, № двигателя 511 91386, кузов № отсутствует, цвет кузова зеленый.
	I полугодие

	2.
	Транспортное средство ГАЗ - 3110, 2001 года изготовления, идентификационный номер (VIN) ХТН31100011014691, модель, № двигателя 40620D 13006097, кузов №  31100010421768, цвет кузова белый.
	I полугодие